a EG Volné stojici myCka nadobi 60 cm AirDry

FFB53900ZM

Flexibilni ulozeni. Uginné myti

Zasuvka MaxiFlex pojme vSechny druhy nacini. Od nékolika sad pfiborl po
nacini nadmeérné velikosti. Flexibilni délici pficky umozniuji upravu kazdé
naplné. Ploché nacini se ulozi oddélené od velkych kusu a pfidana hloubka
zvySuje kapacitu kazdého cyklu. Maximalné uc¢inné a pohodiné myti.

Specifikace a benefity

Nastavitelna zasuvka MaxiFlex pro pohodiné myti « Instalace: Volné stojici spotfebi¢

Zasuvka MaxiFlex je navrzena pro pfibory a nacini * PIné nerezova uUprava: panel, dvefe, liSty, boky
rozmanitych velikosti a tvart. Diky flexibilnim délicim * Nerezova Uprava pro dvefe, panel a sokl
prickam a pfidané hloubce si ji lehce pfizplsobite podle * Kapacita myti: 14

potfeby. Snadno pojme a umyje vétSinu nadobi * Spotfeba vody a energie: 10.5 1, 0.832 kWh
najednou, i kdyz jde o nacini jako jsou varecky, « Setrna funkce pro sklo

nabéracky nebo Slehaci metly. * 5 programd, 4 teplot(y)

* Myci programy: 30 minut 60 °C, AutoSense 45-70 °C, ECO, sklo 45 °C,
intenzivni 70 °C

» Systém ProWater s dopliikovym hornim ostfikovacim ramenem
Duiikladné myti nadobi se systémem SatelliteClean® * Systém suSeni: AirDry

Nase inteligentni satelitni rameno a systém péti * Panel s textem a symboly _

sprchovacich rovin jsou zarukou vynikajicich vysledkd. ¢ Funkce odlozeného startu 1-24 hodin

Na rozdil od tradi¢nich sprchovacich ramen se nase * Vodni senzor detekuje urover zaspinéni vody a upravuje spotfebu vody
satelitni rameno pohybuje rlznymi zpiisoby. Ma tak * Indikator doplnéni soli

tfikrat lepSi pokryti nez bézné mycky. * Indikace funkci: zpozdény start 1-24h, otevreni dvefi, faze suseni, konec,

vybrany program, indikator pro lestidlo, faze oplachovani, sul, uspora ¢asu,
faze myti, XtraDry

« VlySkové nastavitelny horni kosik, dokonce i pfi plném naloZeni

* Horni koSik ma skladaci poli¢ky na Salky, plastové barevné madlo
Automatické otevieni dvifek AirDry * Dolni koSik ma 4 foldable plate racks, Plastic coloured handle
Technologie AirDry diky cirkulaci vzduchu zajistuje

efektivnéjsi susSeni a zarover minimalizuje spotfebu

energie. Dvitka my¢ky se pfed koncem susiciho cyklu

pooteviou o 10 centimetrd, aby mohl dovnitf proudit

vzduch, ktery nadobi dosusi. Uz Zzadné zaschlé kapky.
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Technicka specifikace

Typ konstrukce

Instalace

Trida energetické ucinnosti

Trida emisi hluku Sifeného vzduchem
Uroven emisi hluku Sifeného
vzduchem (dB(A) re 1pW)
Spotreba energie na 100 cykld (kWh)
Jmenovita kapacita (sad nadobi)
Spotieba vody na cyklus (lit.)
Trvani programu (h:min)
Pohotovostni rezim (W)

Index energetické ucinnosti
Rozméry (mm)

Délka pfivodniho kabelu (m)
Délka napoustéci hadice (cm)
Programy

Délka vypoustéci hadice (cm)
Prikon (W)

Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Frekvence (Hz)

Pocet programt

Pocet teplot

Zaftizeni proti zaplaveni

Volné stojici
Podstavna (odnimatelna horni deska)
D
C

49

85
14
10.5
3:55
0.5
49.9
850x600x625
1.5
150
30 minut 60 °C, AutoSense 45-70 °C,
ECO, sklo 45 °C, intenzivni 70 °C
150
1950
220-240
10
50
5
4
spinaci plovak

Volné stojici myCka nadobi 60 cm AirDry

Typ napoustéci hadice

Systém suseni

Typ motoru

Cista hmotnost (kg)

Vodni senzor

Displej zobrazuje

Fuzzylogic - mnozstevni automatika

Vlastnosti dolniho koSe

Vlastnosti horniho kose

Kolecka a nozicky
EAN kod produktu
Uginnost myti
Uginnost sugeni

PSGBDW210DE00005

FFB53900ZM

Aqua control
AirDry
Invertorovy motor se zarukou 10 let
42.85
Ano
zpozdény start, zbyvajici ¢as, servisni
kod
Ano
4 foldable plate racks, Plastic coloured
handle
skladaci policky na $alky, plastové
barevné madlo
4 nastavitelné nozky (0-1cm)
7332543658305
1.121

1.061
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